

# MULLIGAN ApS

Årsrapport

1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/11/2013**

---

**Mikkel Filip Kristensen**

---

Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MULLIGAN ApS Svalevej 12 2970 Hørsholm  Telefonnummer: 29993399 e-mailadresse: mik@filip-muller.com  CVR-nr: 30510879 Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby CVR-nr: 14569391

# Ledelsesberetning

**Væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er, at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets underskud på kr. 38.281 finder ledelsen utilfredsstillende.

Årets underskud skyldes primært det negative resultat i dattervirksomhed.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen og dermed er omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab.

Da en reetablering af selskabets kapital er betinget af indtægtsgivende aktiviteter i de kommende regnskabsår er man opmærksom på, at det kan være nødvendigt med kapitalindskud fra selskabets kapitalejer.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter 30. april 2013 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>48.560</b>	<b>136.130</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-19.475	-487.680
Andre driftsomkostninger .....		-32.793	-46.641
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.708</b>	<b>-398.191</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-33.989	-2.150
Andre finansielle indtægter .....	<b>2</b>	1.803	20.846
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>3</b>	-1.803	-3.747
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-37.697</b>	<b>-383.242</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-37.697</b>	<b>-383.242</b>
Skat af årets resultat .....	<b>4</b>	-584	92.800
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-38.281</b>	<b>-290.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-38.281	-290.442
<b>I alt</b> .....		<b>-38.281</b>	<b>-290.442</b>

# Balance 30. april 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.315	38.304
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.315</b>	<b>38.304</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.315</b>	<b>38.304</b>
Udskudte skatteaktiver .....		92.216	92.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>92.216</b>	<b>92.800</b>
Likvide beholdninger .....		2.529	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>94.745</b>	<b>92.800</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>99.060</b>	<b>131.104</b>

# Balance 30. april 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		-218.331	-180.050
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-93.331</b>	<b>-55.050</b>
Gæld til banker .....		0	1.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		51.856	51.856
Skyldig selskabsskat .....		57.398	57.398
Anden gæld .....		83.137	75.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>192.391</b>	<b>186.154</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>192.391</b>	<b>186.154</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>99.060</b>	<b>131.104</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	19.475	487.680
	<u>19.475</u>	<u>487.680</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Renter, mellemregning	1.803	20.846
	<u>1.803</u>	<u>20.846</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Renter, kreditinstitutter	130	0
Renter, kreditorer	1.673	2.708
Renter, SKAT m.v.	0	1.039
	<u>1.803</u>	<u>3.747</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Regulering af udskudt skat	584	-92.800
	<u>584</u>	<u>-92.800</u>

## 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## **6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.